



امام جمعه تبریز: ایران هرگز اجازه تغییر هویت و شعارهای انقلاب را به احدي نمی‌دهد

ایت الله مجتهد شبستري در خطبه‌هاي نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با اشاره به سخنان مقام معظم رهبري در 14 خرداد در حرم امام راحل افزود: برخي با انگیزه‌هاي متفاوت و به بهانه عوض شدن اوضاع جهان درصددند ابعاد ديني، عدالتخواهانه، ضد سلطه و يا ضد استبدادي انقلاب را حذف کنند، اما ملت به عنوان صاحب انقلاب اجازه این کار را نخواهد داد. وي انقلاب اسلامي را به فرموده امام راحل عظیم الشان متعلق به همه قشرها و نسل‌هاي حال و آینده ایران است و این ملت بزرگ، این امانت سنگین الهی را در پرتو عمل به وصیتنامه راهگشاي امام خميني، حفظ «شعارها، جهت گيري ها، ارزش‌ها و مباني» انقلاب و در سایه پیشرفت و نوآوری و تعالی، حفاظت خواهد کرد.

مجتهد شبستري اتکاي ملت ایران به توانايي‌هاي دروني و حرکت در مسیر «خلاقیت، قطع وابستگی و کسب استقلال» را از علل دشمني سلطه گران جهاني با جمهوري اسلامي ایران دانست و اظهار داشت: بحث فن‌آوری صلح‌آمیز هسته‌اي پیوند ناگسستني با اعتقادات ملت ما دارد چرا که دستيابي به این دانش با اتکا به جوانان برومند ایرانی حق ملي ماست و تلاش دشمن براي ایجاد خلل در اراده ملت ما در رسیدن به آن ناکام خواهد ماند.

وي با بیان اینکه ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌اي را حق مسلم خود مي‌دانند تأکید کرد: ملت و مسئولان ایران، هم از لحاظ مبناي فکري و اسلامي و هم از لحاظ تدبیر و عقلانیت با تسلیحات هسته‌اي مخالفند، اما استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌اي را دنبال خواهند کرد و به کوري چشم دشمنان به این هدف خواهند رسید.

نماینده ولي فقیه در استان آذربایجان شرقي در ادامه با اشاره به تصمیم سریع، قاطع و صحیح مجلس خبرگان رهبري در انتخاب جانشین بر حق امام خميني (ره) را یادآور شد و گفت: مدیریت مدبرانه رهبر معظم انقلاب در نوزده سال سکنداري کشتي انقلاب تمام نقشه‌ها و امیدهاي شوم دشمنان را نقش بر آب کرده است.

وي با بیان اینکه شخصیت مقام معظم رهبري بی‌نظیر است اظهار داشت: حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبري يك حقیقت هستند که در دو نفر متجلي شده است.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با اشاره به اقدامات سازمان یافته استکبار گفت: دشمن در توطئه‌اي بسیار خطرناک با مواد مخدر مي‌خواهد جوانان را از حرکت در مسیر پیشرفت بازدارد.

وي در ادامه با بیان اینکه براي مقابله با این معضل باید يك اقدام جدي و همه جانبه انجام پذیرد اظهار داشت: تمامی ارگان‌ها و نهادها و اقشار مختلف مردم در مقابله با معضل موادمخدر وظیفه دارند و این کار يك عزم ملي مي‌طلبد.

امام جمعه تبریز در ادامه گفت: رهبر ملت، مسئولان و جوانان عزیز تذکرات پدران شما را در تکمیل وصایاي امام راحل شنیدند و به فضل الهی در عمل به محتوای آن ملت مصمم بوده و آخرین نفس در عمل به آن کوتاهی نخواهند کرد.

مجتهد شبستري همچنین با قدردانی از حضور گسترده اقشار مردم در آئین‌هاي نوزدهمین سالگرد ارتحال امام راحل(ره) و پانزده خرداد گفت: مردم بار دیگر با حضور با شکوه خود پیوند ناگسستني خود را با امام، آرمان‌هاي امام و تجدید بیعت با مقام معظم رهبري نشان دادند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقي در مجلس خبرگان رهبري همچنین با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) اظهار امیدواري کرد: فرهنگ فاطمي در جامعه روز به روز رواج پیدا کند و آثار فاطمي شدن بیش از پیش در جامعه محقق شود. با تبعیت از سیره اهل بیت (ع) درس ساده زیستی، عفاف، حجاب و عدالت و تمام فضایل انسانی را کسب کنیم.

مجتهد شبستري تصریح کرد: ضمن آنکه سیره و سنت آن حضرت باید همواره به عنوان الگوی اعمال ما قرار گیرد، باید معارف اخلاقي آن حضرت را در جامعه ترویج و گسترش دهیم.

امام جمعه تبریز در پایان با اشاره به هفته محیط زیست تصریح کرد: خداوند متعال براي استقرار گیاهان و جانداران، محیطي را فراهم کرده و باید از این محیط حفاظت شود و همگان در این امر باید از برای حفظ و حراست از محیط زیست تلاش کنیم.